Территориальная избирательная комиссия
Крапивинского муниципального округа

Выборы депутатов Совета народных депутатов
Крапивинского муниципального округа первого созыва

[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2019 г. 										№4/19

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Крапивинское районное отделение Коммунистической партии Российской Федерации

                В соответствии с пунктом 4  статьи 34 Закона Кемеровской области от 25 мая 2011г. №  54-ОЗ « О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия Крапивинского муниципального округа

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по всем вопросам, связанным с участием в выборах депутатов Совета народных депутатов Крапивинского муниципального района  первого созыва избирательного объединения Крапивинское районное отделение Коммунистической партии Российской Федерации Исакова Владимира Николаевича.
2.Разместить настоящее решение в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Крапивинского муниципального округа И.А. Головину

Председатель избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                 Власиевская Н.И.

Секретарь избирательной комиссии
Крапивинского муниципального округа                                  Головина И.А.